4 εν ουρανω N 6 δεον εστιν A C P L S | λυπηθεντας N\* L a  
 7 πολυ τιμιωτερον K L a S | χρυσου B 8 ειδοτες A K P L S  
 | οο. : + πιστευετε Polycarp vg 10 ημας K a 11 — Χριστον  
 B | προμαρτυρουμενον A P L a

EPISTOLA  
BEATI PETRI APOSTOLI  
PRIMA.

- PETRUS Apostolus Iesu Christi, electis 1 Jc 1,1.  
advenis dispersionis Ponti, Galatiae, Cappa-  
dociae, Asiae, et Bithyniae <sup>1</sup>secundum prae- 2 R 8,29.  
scientiam Dei Patris, in sanctificationem Spi- H 12,24.  
ritus, in obedientiam, et aspersionem sanguinis  
Iesu Christi: Gratia vobis, et pax multiplicetur.
- (1) Benedictus Deus et Pater Domini nostri 3 23. Jc 1,18.  
Iesu Christi, qui secundum misericordiam su- E 2,4.  
am magnam regeneravit nos in spem vivam,  
per resurrectionem Iesu Christi ex mortuis,  
<sup>1</sup>in hereditatem incorruptibilem, et incontami- 4 Kol 1,12.  
natam, et immarcescibilem, conservatam in  
caelis in vobis, qui in virtute Dei custodimini 5 J 10,28; 17,11.  
per fidem in salutem, paratam revelari in R 5,3,4. 1 K 2,5.  
tempore novissimo. In quo exultabitis, modi- G 3,23.  
cum nunc si oportet contristari in variis ten- 6 R 5,2. 2 K 4,17.  
tationibus: ut probatio vestrae fidei multo 5,10. H 12,11.  
pretiosior auro (quod per ignem probatur)\* in- Jc 1,2.  
veniat in laudem, et gloriam, et honorem 7 Prv 17,8.  
in revelatione Iesu Christi: quem cum non Ml 8,3.  
videritis, diligitis: in quem nunc quoque non R 2,7,10.  
videntes creditis: credentes autem exultabitis Jc 1,3.  
laetitia inenarrabili, et glorificata: reportantes 8 J 17,20; 20,20.  
finem fidei vestrae, salutem animarum. De 2 K 5,7.  
qua salute exquisierunt, atque scrutati sunt 2 T 4,8.  
prophetae, qui de futura in vobis gratia propheta-  
verunt: scrutantes in quod, vel quale tempus 9 R 8,22.  
significaret in eis Spiritus Christi: praenuncians 10 Mt 13,17.  
eas quae in Christo sunt passiones, et postero- L 10,24.  
riores glorias: quibus revelatum est quia non 11 Ps 22. Is 53.  
L 24,26.  
Ap 19,10.  
12 E 3,10.  
L 2,13.

*Inscr.* Incipit epistula Petri prima **W** | Ep. ] + Ca-  
nonica **S** | Sancti P. A. (ad Gentes **F**) prima **S** 1,1 Asiae  
[Frigiae] | Bythi- **A** Bythy- **F** 2 praescientia **F**<sup>1</sup> | et [in]  
asp 3 > magn. mis. suam | > Chr. l. **SF** 4 — in 3<sup>o</sup>  
[**S**] **A** 6 exultatis (**F**<sup>1</sup>) 7 pr. sit auro | perit per i. pro-  
bato **F** (-tio **F**<sup>1</sup>) | et [in] gl. | revelationem **A** 8 — creditis  
| cred. aut. ] quem cum (+ non **A**<sup>1</sup>) videritis **A** (cf p. 584)